

## material de intretinere

I.D.: 103397607

Data publicarii 26.09.24 Coduri CPV 44423000-1

Pretul estimativ: 1.714,46 RON - 1.714,46 RON

Descriere: nituri pop 3.2\*6\*100 BUC 2,000 4,20 8,40 franghie 8mm pp galben albastru 1152=100m ML 20,000 2,10 42,02 Brida zincata m8 BUC 4,000 3,78 15,13 agatator lemn o 7\*120\*24 BUC 10,000 2,10 21,01 filiera man.+tarozi 3\*0.5-12\*1.75 BUC 1,000 83,61 83,61 d912 12.9 surub metric 12\*40 BUC 10,000 1,26 12,61 piulita 934 12 g10nat BUC 10,000 0,63 6,30 piulita 1587 12 zn BUC 5,000 3,15 15,76 SMG apa ps11 gr.400 BUC 2,000 5,04 10,08 Smg apa ps11 gr.240 BUC 2,000 5,04 10,08 Adeziv 1KD4 lemn BUC 1,000 27,31 27,31 tija filetata m14 \*1000 BUC 1,000 10,50 10,50 disc lamelar frontal 125\*60 BUC 2,000 6,30 12,61 d A346 ext 125\*1.6p BUC 1,000 10,50 10,50 sapa forj. BUC 1,000 12,61 12,61 saiba 125 30zn BUC 16,000 1,26 20,17 Piulita 1587 8zn BUC 100,000 0,13 12,61 mg stropitor 10l BUC 2,000 24,79 49,58 Surub 571 8\*100 BUC 20,000 2,10 42,02 disc diamantat 125 BUC 1,000 18,91 18,91 pompa stropit tip 2 2l BUC 1,000 16,39 16,39 cupla rapida 1/2 vrac BUC 2,000 5,04 10,08 conector cu filket inern reductor 3/4-1/2 varc BUC 2,000 4,20 8,40 surub L7505a 4\*60 BUC 500,000 0,08 42,00 cuie tapiterie 25 BUC 1,000 8,40 8,40 maner asos 3013 \*96 BUC 20,000 7,98 159,66 maner mobilier 83 BUC 33,000 2,10 69,33 cuier simplu 3 agat. BUC 7,000 2,52 17,65 Surub gipsc.3.5\*55 BUC 500,000 0,13 63,05 rino silicon sanitar transparent 280ml BUC 3,000 18,91 56,72 Broasca birou BUC 120,000 6,30 756,30 surub 965 4\*60 zn BUC 107,000 0,29 31,47 disc circular pt lemn 160\*36t\*20mm BUC 1,000 33,19 33,19